

**PEJABAT DAERAH DAN TANAH
SEBERANG PERAI TENGAH**

KERJA MEMBINA RUMAH EN. ROSLAN BIN SAAD

Bil	Hal-hal Kerja atau Perkakas	BILANGAN DAN BESARNYA					Unit	Harga	JUMLAH RM
		Bil	P	L	D	Kuantiti			
	<u>KERJA-KERJA PERMULAAN</u>								
1	Menyediakan laporan bergambar sebelum, sedang dan siap kerja dan syarat-syarat am sebagai syarat-syarat kerja dengan insuran, tenaga buruh, bahan - bahan, peralatan, kenderaan dan sebagainya untuk melaksanakan kerja.					harga pukal			
	<u>MEMBINA BANGUNAN BARU BERUKURAN 9.14 M X 6.10M</u>								
	<u>LANTAI ASAS RAKIT</u>								
2	Tambun tanah		9.14	6.10	0.30	16.73	M3		
3	Hadkor 150mm tebal		9.14	6.10	0.15	8.36	M3		
4	Formwork	4	9.14	0.30		10.97	M2		
		4	6.10	0.30		7.32	M2		
5	BRC A6 lantai		9.14	6.10		55.75	M2		
6	4 Tetulang Y12					110.30	KG		
7	Tetulang Link R6 cc-150					42.53	KG		
8	Konkrit lantai dan beam		9.14	6.10	0.10	5.58	M3		
		2	9.14	0.20	0.30	1.10	M3		
		2	6.10	0.20	0.30	0.73	M3		
	<u>LANTAI KAKI LIMA</u>								
9	Hardcore pada lantai 150mm tebal		32.92	0.60		19.75	M2		
10	Konkrit lantai		32.92	0.60	0.10	1.98	M3		
						Jumlah dibawa ke muka sebelah			

Bil	Hal-hal Kerja atau Perkakas	BILANGAN DAN BESARNYA					Unit	Harga	JUMLAH RM
		Bil	P	L	D	Kuantiti			
						Jumlah dari	muka	sebelah	
	<u>TIANG</u>								
11	100mm x 100mm tiang konkrit bertetulang					12.00	NO		
	<u>ROOF BEAM</u>								
12	Formwork	4	9.14	0.30		10.97	M2		
		4	6.10	0.30		7.32	M2		
		1	30.48	0.20		6.10	M2		
13	Tetulang Y12					110.30	KG		
14	Tetulang Link R6 cc-150					42.53	KG		
15	Konkrit roof beam.	2	9.14	0.20	0.30	1.10	M3		
		2	6.10	0.20	0.30	0.73	M3		
	<u>BUMBUNG, DINDING, PINTU, TINGKAP DAN CAT</u>								
15	Kerangka bumbung V TRUSS					(harga pukal)			
16	Membekal dan memasang bumbung deck logam berombak untuk bumbung termasuk peralatan tambahan	2	10.36	3.97		82.26	M2		
18	Penutup perabung		10.36			10.36	M		
19	Kerja-kerja ikat bata termasuk kerja melepai untuk dinding luar		46.03	3.05		140.39	M2		
20	Mengecat 1 lapisan cat emulsi	2	50.25	3.05		306.53	M2		
21	Bekal dan pasang kerangka tingkap termasuk cermin					6.00	NO		
22	Memasang facia board		28.66	0.25		7.17	M2		
						Jumlah dibawa ke	muka	sebelah	

Bil	Hal-hal Kerja atau Perkakas	BILANGAN DAN BESARNYA					Unit	Harga	JUMLAH RM
		Bil	P	L	D	Kuantiti			
						Jumlah dari	muka	sebelah	
23	Bekal dan pasang kerangka pintu					7.00	NO		
24	Memasang pintu plywood	5	2.20	0.81		8.91	M2		
25	Memasang pintu PVC					2.00	NO		
26	Pasang tangki najis dan saluran					(harga pukal)			
27	Bekal dan pasang kelengkapan bilik mandi					(harga pukal)			
28	Bekal dan pasang sinki dapur					1.00	NO		
29	Bekal dan pasang meter air dan kelengkapan tambahan bagi membolehkannya berfungsi termasuk deposit meter					(harga pukal)			
30	Bekal dan pasang meter elektrik dan kelengkapan tambahan bagi membolehkannya berfungsi termasuk deposit meter					(harga pukal)			
JUMLAH									

**JUMLAH PERAKUAN UNTUK DIBAYAR SEBANYAK RM
(RINGGIT MALAYSIA :**